
※「イチジクグルメ帖2022」のダウンロードもこちら

応募締切 : 2022年10月7日（金） ※当日消印有効

抽選で60名様に抽選で60名様に抽選で60名様に

主催・問い合わせ：城陽市役所　農政課  0774-56-4005・商工観光課 0774-56-4018
協力：京都やましろ農業協同組合 城陽支店・城陽南支店、城陽商工会議所、（一社）城陽市観光協会
後援：お茶の京都DMO

じょうりんちゃん

詳しい店舗情報は
「イチジクグルメ帖2022」を
check!

詳しい店舗情報は
「イチジクグルメ帖2022」を
check!
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サンガタウン城陽
（京都サンガF.C. 東城陽グラウンド）

青少年野外活動総合センター
（友愛の丘）

木津川運動公園
（城陽五里五里の丘）

鴻ノ巣山

ロゴスランド

城陽市総合運動公園
（鴻ノ巣山運動公園）

至 奈良

至 京都

新名神高速道路（建設中）

城陽JCT・IC

…イチジク軒先販売

●木津川河川敷運動広場

城陽市役所

京奈和自動車道

木

　

津

　

川

●古川小学校
●

久津川小学校
●北部コミセン

●
今池コミセン

●西城陽中学校

●寺田西小学校

今池小学校
●

アルプラザ城陽店
●

●西城陽高校

●文化パルク城陽 ●　
寺田南小学校

寺田小学校●

●東部コミセン

南部コミセン●

富野小学校●

●久世小学校

●東城陽中学校

●城陽中学校

●深谷小学校

●城陽高校

●南城陽中学校

青谷小学校●

青谷コミセン

古

　

川

12

4

7

18

12

3

9

20

16

8

1914

10

22

21

17

11

23

15

6

5
13

生
産

量
府内
No.1

完熟イチジクのまち京都城陽

̶ Kyoto Joyo FIG Gourmet Guide̶

上品
な味
わいの完熟イチジク

ちょっと贅沢な大人のグルメ、どうぞ召
しあ
がれ

2022

詳しくは 城陽イチジクスタンプラリー 検 索検 索

イチジクスタンプラリー2022参加店舗で使える
商品券（総額14万円分※）をプレゼント

市内23の
飲食店・直売所
・農園が協賛 !!

生産量府内No.1　完熟イチジクのまち城陽

Ａ賞：1等 5,000円券（５本）・２等 2,000円券（20本）・３等 1,000円券（25本）
飲食店に１店舗以上行き応募された方は自動でＷチャンス！
Ｂ賞：5,000円券（10本） ※Ａ賞とＢ賞の重複当選は不可。

スタンプを
２種類集めて
ご応募ください

城
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市制
施行50周年記念
事
業

宛　　先

〒610-0195　（住所記載不要）

城陽市役所農政課
イチジクスタンプラリー係 宛

発　　表

厳正な抽選の上、商品発送をもって発表に代えさせていただ
きます。

応募者記入欄
フリガナ

氏 名 年齢 歳

フリガナ（〒　　　　-　　　　　）

住 所

電話番号

※ご応募いただいた個人情報は、商品の抽選及び発送のみに使用します。

応募方法

●「イチジクグルメ帖2022」に掲載されているス
タンプラリー対象店舗で、イチジクメニューを
飲食、イチジク商品を購入、もしくは体験する
と、応募台紙（裏面）にスタンプがもらえます。

●参加している 23店舗の中から一口につき計２種
類（2店舗）のスタンプを集めてください。（同じ
店舗のスタンプは不可）

●スタンプが２種類集まれば、下記の必要事項
（氏名、住所、電話番号、年齢）をご記入の上、
封筒に入れ、下記の宛先に送付してください。

（封入の際、応募台紙は折って構いません）

※複数口数の応募は可能ですが、重複当選はでき
ません



応募しよう！

スタンプを集めよう！

お店に行こう！
イチジクを食べよう！買おう！1
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イチジクスタンプラリー2022
参加店舗で使える商品券を
抽選でプレゼント！

たのしみかた
の

１店目 2店目

２店目と同じスタンプは不可とします １店目と同じスタンプは不可とします


